REQUERIMENTO N.º 445/2018
Informação referente à indicação que reivindica a recuperação da Praça do  Jardim Alto da Colina.
Senhor Presidente;

Considerando que já foi protocolado nesta Casa de Leis sob Indicação nº 2855/2017 para que seja recuperada a praça e quadra de areia do Jardim Alto da Colina;
Considerando que os usuários do bairro, sejam moradores ou visitantes se queixam do abandono da praça.
Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador César Rocha, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Visto que há dificuldades pela população em usufruir a referida praça, qual a previsão para recuperação?
Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, Aos 12 de Março de 2018.
César Rocha
Vereador - REDE